vicecomite noftro de Perth multociens conceffimus volumus utique

quod unufjuifque qui coram aliquo noftrorum miniftrorum in vice-

coniitatu de Perth in aliquo noftro amerciamento inciderit et in eodem

condempnatus fuerit quod illud amerciamentum per remiffiim tantum

quoad uos vim teneat Et quod decima inde proveniens per vos levetur

et fabrice ecclefie de Scona integraliter perfolvatur in perpetuum nulla

alia alleo-atione impediente Tantum inde ne ab Abbate et conventu

de Scona pro defeftu veftro iuftam querimoniam non audiamus Datum

Apud dunde xxix° dic Novembris Anno regni noftri vicefimo primo

Preceptum Roberti Regis ne terre Religioforum de Scona nullatenus

infra Balliam de forfar onerentur •

137 Robertus dei Gratia Rex Scottorum vicecomiti et ballivis fuis de forfar

falutem mandamus vobis et precipimus quatenus terras religioforum

virorum abbatis et conventus de Scona quas tenent in puram et perpe-

tuam elcmofinam infra Bailiam in aliquibus prifis capcionibus marto-

rum equorum cariagij multonum focalium aut in Aliis ferviciis quibuf-

cumque nos contingentibus nullatenus oneretis nifi quum alias terras
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elemofmatas infra balliani veftram in premiffis contigerit onerari

Ita quod pro veflro defeitu inde querimoniam non audiamus Datum

Apud cloueny xiiij" dic Dccembris Anno Regni nottri vicefimo •

Carta Roberti Regis de renovandis cartis ab Anglis ablatis.

138 xvobertus dei Gratia Rex Scottorum Bernardo Abbati de Abirbrothoc

cancellario fuo Scotie falutem Quia veraciter intelleximus quod Anglici

hoftiliter figilla quarundum cartarum dileftorum noftrorum virorum reli-

gioforum Abbatis et conventus de Scona nequiter Avulferunt et quaf-

dam totaliter fecum Abftulerunt Vobis mandamus et precipimus qua-

tenus fieri faciatis commiflionem de capella noftra in debita forma domino

Ct)auricio dei gratia Dunblafi Epifcopo et vobis Ad examinandum viden-

dum et declarandum cartas ipforum religioforura ac monimenta quas

et que nunc habent J*^t fimiliter fuper cartis totaliter Afportatis per

Inimicos ad cognofcendum fuper hiis et fecundum quod diftos religiofos

hiis diebus veftitos et faifitos jufte et pacifice poteritis Invenire de

terris redditibus poffeffionibus vel libertatibus cartas noftras fuper eif-

dem in debita forma capelle noftre di6lis religiofis renovari faciatis

Datum Apud Seonam tertio die Augufti Anno Regni noftri oftavo

decimo.

Carta Roberti Regis ne quis namos aut hominura Abbatis de Scona pro

debito capiat.

139 Xvobertus dei Gratia Rex Scottorum omnibus probis homiuibus fuis

ad quos prefentes littere pervenerint Salutem Sciatis quod conceffimus

religiofis viris Abbati et conventui de Scona quod nullus namos fuos

aut hominum fuorum capiat pro aliquo debito in quibus ipfi religioli

tenentur vel pro plegiagio aliquo ufque ad terminum unius anni a data
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prefentium plenarie complendi Quare firmiter prohibemus ne quis ipfos

infra diftum tempus contra lianc conceffionem noftram gravare aut

vexare prefumat fuper noftram plenariam foriffafturam Datum fub

flgillo noftro privato Apud Camfkenel xii° die marcii Anno regni noftri

Sexto.

Carta Roberti Regis de decimis Molendinorum de Perth.

140 Robertus dei Gratia Rex Scottorum Alexandro fratri Camerario fuo

Scotie vel ejus locum tenenti falutem Mandamus vobis et precipimus

quatenus deferviri faciatis religiofis viris abbati et conventui de Scona

de decimis fuis omnium molendinorum noftrorum de Pertli prout melius

eifdem aliquo tempore deferviebatur Et fi qui firmarii aliquid fibi de

diftis decimis appropriare feu retinere voluerint ipfos jufte compellatis

ad reftitutionem faciendam predidis religiofis Datum apud clony iiii°

die augufti Anno regni noftri xxi°.

Carta Roberti Regis de firmis de tenentibus levandis •

141 RoDtus dei gra Rex Scot" • Jufticiar • vic" • ^poitis et eoT^ ballivis ad

quos pfentes tre puenint Saltm • Ex qrimonia ReligiofoT; viroT^ Abbtis

t Conuentus de Scona concepim? / q firmas quafdam de aliquib^ tenen-

tib3 fuis leuare no pofl^ut • Quare vobis pcipim^' et mandami* q^^tin?

q"^ndociiqj, p dcos Religiofos fup hoc fuitis req^^flti fitis refpondentes 1:

auxiliantes ballivis fuis / ad compellendu p firmis antedcis • ita q in

vro defeftu amplius inde iufta querimonia no audiam^* . Dat" ajnxd Alyth

vj° die Augufti anno Regni nri vicefimo primo •
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Carta Roberti Regis ut cuftodiatur lacus tle Blare ad opus Regis •

] 42 xiobertus Rex Scottorum vicecomiti et ballivis fuis de pertli Salutem

Quia volumus quod lacus de blar infra balliam veftram cuftodiatur ad

opus noftrum proprium pro adventibus noftris Apud Sconam Vobis

mandamus et precipimus quatenus ditlum Lacum taliter cuftodiri

faciatis (juod nullus pifcari prefumat in eadem nifi tantummodo ad

ufum i>roprium religioforum virorum abbatis et conventus de Scona

Datum apud Clacmanan xxvi" die marcij Anno regni noftri vicefimo

primo •

Rogatio Roberti Regis de lapicidio de Kynkaraclii et Balcormoc •

143 Ilobertus dei gratia rex Scottorum religiofis viris abbati et conventui

de fcona dileftis et fidelibus fuis falutem Vos rogamus quatenus ad

inftantiam noftram concedere velitis licentiam capiendi lapides in lapi-

cidio veftro de kynkarachi et balcormoc pro conftruftione ecclefie de

perth et pontium de perth et de Eryn Ita quod difta licentia non cedat

vobis in dampnum aut prejudicium Datum Apud glafcu Quarto die

Julii Anno Remi noftri vicefimo tertio •
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Conventio inter Abbatem de Scona et Edmunduni de Haya del Leys et

Willielmum fiiium ejus •

144 Anno gre • 00° • CCC" • Duodecimo • ffca e _puenco hec inr Religiofos •

viros Diim Thoma di gfa Afebem de Scon"^ • 1 eiMm loci couentii ex

vna pte • et Edmiidum de Haya del Leys • 'i WiWm filiu ei^* ex alta

pte • videt^ q, dci AK)S t puent9 cocefTeriit • 1; ad Tma dimiferiit tota

rram fua de Balgarvi cii omib^ ptinencijs t fuis re6tis diuifis cfi ^''b:;

Hufbandi eande rra ad fma tenere folebat • dcis Edmundo 1 Witto filio

fuo 'i hrdib^ dci Witti de corpe fuo pp^o legitime • dir^te • immediate •

linialir • 1; n ex lare pc'andis T; defcendentib^ vfq^ ad rminii ^''ginta

AnnoT^ fbfeqncium plene coplendoi^ Reddendo inde annuatim dci Ed-

mundP • Wifts fili? fuus • 't hfdes dci Wiffi dcis Atjbi t ^uentui p^mo Anno

duas m^^rcas bonoT^ ~i legaliii ftlingo'^ • videl^ coedietate ad fellii Pente-

choftes • T: alia coedietate ad feftii Sci coartini in hyeme • Scdo Anno •

duas cr)"^rc" ad rminos pnotatos • Tercb Anno t^s marc Q^rto Anno

q^^tuor cn^^rc" • Q^nto Auno ! q^ncj^ co^^rc" • Sexto Anno • Sex co^^rc" • p

Sex v" Annos Imediate feqnt" videt^ vfcj, ad fine duodecimi Anni q^lib^

Anno foluent Sex co^^rc ad rminos pnotatos • p o6to v° Annos imediate

feqnt"* videt^ vfq., ad fine vicefimi Anni q"lib3 ano foluet o£to co^^rc" • p

dece v° Annos imediate feqntes videtj vfcj^ ad fine tVefimi Anni foluet

q°lib3 Anno dece co^^rc"" bonrn^ 1; legaliu ftlingoT; ad tminos pnotat"

Termino iut^it? dcoT; Edmudi 1 Witti in dcam tram incipiente ad feftu

Pentechoft" Anni Dni • co^ • ccc'' • Duodecimi • Termlo p^me folucois fue

Icipiente ad feftii Pentechoft" Anni gre • co^ • ccc^ • Tertijdecimi • P^dci

v° Edmvidy • Witts • T: hfd dci Witti facient feda ad Curia Abbis ter in

Anno ad fa placita capitalia • Hutbandi eo"!^ faciet fefta ad oia placita

dci Abbis teneda inf^ Baronia de Scon"^ • Dci ^ Edmud? • Witts t